



江苏增值税电子普通发票



发票代码:032002300611

发票号码:33827059

开票日期:2023年11月22日

校验码:53101 33377 22845 26432

机器编号:661102242922

购 买 方	名称:江阴市应天幼儿园 纳税人识别号:12320281MB1W11210Q 地址、电话: 开户行及账号:				密 码 区	627/34/-3+-6+669906+3054186 2*4895*42630018+-539- 8<2+629>-0<9/53-+2>>-26<+5* 470<3<68/8+50<34138+>/3>29-		
货物或应税劳务、服务名称 (详见销货清单)		规格型号	单位	数量	单价	金 额	税率	税 额
						538.76	13%	70.04
合 计						¥538.76		¥70.04
价税合计(大写)		⊗ 陆佰零捌圆捌角			(小写)¥608.80			
销 售 方	名称:无锡旭博科技发展有限公司 纳税人识别号:91320281MA21L29Q1Y 地址、电话:江阴市万达广场337号 15190330908 开户行及账号:浦发银行江阴澄西支行92040078801700000626				备 注			

收款人:蒋康

复核:范誉

开票人:周蓓

销售方:(章)

发票专用章

销售货物或者提供应税劳务、服务清单

购买方名称:江阴市应天幼儿园

销售方名称:无锡旭博科技发展有限公司

所属增值税电子普通发票代码: 032002300611

号码:33827059

共 1 页 第 1 页

序号	货物(劳务)名称	规格型号	单位	数 量	单 价	金 额	税率	税 额
1	*日用杂品*圆木片	欧妙 直径9-10cm 厚度1cm 5片/袋	袋	10	13.27433628	132.74	13%	17.26
2	*日用杂品*圆木片	欧妙 直径7-8cm 厚度1cm	袋	2	25.22123894	50.44	13%	6.56
3	*工艺品*相框	欧妙 圆形木片混装	包	2	27.87610619	55.75	13%	7.25
4	*日用杂品*椭圆木片	欧妙 宽3-5cm 长10cm	袋	5	23.45132743	117.26	13%	15.24
5	*日用杂品*半圆木片	欧妙 宽1.5cm-3.5cm 混装 150片/袋	袋	3	9.73451327	29.20	13%	3.80
6	*日用杂品*松果	欧妙 松果 幼儿园DIY 5-10cm	袋	6	11.50442478	69.03	13%	8.97
7	*纺织产品*麻绳	欧妙 2mm 长200m	捆	3	11.15044248	33.45	13%	4.35
8	*金属制品*钉子	剧锋 2寸洋钉钉子	斤	2	19.46902655	38.94	13%	5.06
9	*体育用品*鱼线	大影 线径0.475mm	卷	1	11.94690265	11.95	13%	1.55
小计						¥ 538.76		¥ 70.04
总计						¥ 538.76		¥ 70.04
备注								

销售方(章):



填开日期: 2023 年 11月22 日